Nortura

PROFF

Kylling hel krydret 900-
1249¢g

0 til 4°C /10.75 kg

Ingredienser

Hel kylling (98%), salt, paprika, lek, sukker, dekstrose (mais), krydder (inkl. koriander, cayennepepper), hvitlek, krydderekstrakt

(paprika), vegetabilsk olje (raps)

Produktinformasjon

Opprinnelsesland
EPD NR
Varenummer
Materialnummer
GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Norge

5770292

371063

5000008981

7039610006532

10.75 kg

0 til 4°C




Total holdbarhet

Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

¢ Ingen allergener

19 dager

Grossist

842.000 kJ

202.000 kcal

14.000 g

3700 g

5.400 g

3.300¢

0.500 g

0.300 g

19.000 g

0.800 g



